O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Clínica de

Animais Selvagens e Bem Estar Animal, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(02) Clínica de Animais Selvagens e Bem Estar Animal

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruno Rafael Fermino N/C Eliminado16815

Gabriel Corrêa de Camargo 7.00 Classificado16839

Juliane Patricia Sipp 10.00 Classificado16864

Livia Eichenberg Surita N/C Eliminado16827

Luna Scarpari Rolim 7.33 Classificado16868

Mariana da Silva Neves N/C Eliminado16842

Raphael Augusto Baldissera Gonçalves 8.00 Classificado16865

Regiane Pereira Baptista da Silva 0.00 Desclassificado16817

Ricardo Shoiti Ichikawa 6.66 Classificado16764

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 2 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Oduvaldo C M Pereira Junior

Prof. Pós-Dr. Rodrigo Garcia Motta ________________________________

Prof. Dr. Juliano Bortolo de Conti ________________________________

02/05/2025 09.44.49 Página 1 de 1

		2025-05-02T09:46:43-0300

		2025-05-02T13:30:46-0300

		2025-05-02T13:41:26-0300